



تظاهرات سراسری مردم بحرین علیه آل خلیفه و آل سعود

مردم شهرهای مختلف بحرین در تظاهرات «شکست محاصره» به رغم سرکوب گسترده از سوی نیروهای بحرینی و سعودی تظاهرات کردند و علیه رژیم استبدادی آل خلیفه شعار دادند.

مردم شهرهای مختلف بحرین در تظاهرات «شکست محاصره"; به رغم سرکوب گسترده از سوی نیروهای بحرینی و سعودی تظاهرات کردند و علیه رژیم استبدادی آل خلیفه شعار دادند.

مردم شهر «الدراز"; در نزدیکی منامه با وجود ادامه حملات جنایتکارانه نیروهای سعودی و بحرینی علیه تظاهرکنندگان به خیابان‌ها آمدند.

بحرینی‌ها با سردادن شعار علیه رژیم آل خلیفه و آل سعود حملات نیروهای بحرینی با پشتیبانی نیروهای متجاوز سعودی به تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم را محکوم کردند.

این در حالی است که، پس از تظاهرات شهر الدراز شمار زیادی از نیروهای بحرینی و سعودی در این شهر مستقر شدند.

نیروهای عربستان سعودی همچنین به سوی تظاهرکنندگان بحرینی در شهر «بنی‌جرمه"; آتش گشودند.

این درحالیست که، یک روزنامه چاپ اسلام‌آباد نوشت که وزارت امور خارجه ایران اعتراض رسمی خود را به پاکستان به دلیل اعزام نیروی نظامی به بحرین و سرکوب قیام مردم این کشور ابلاغ کرده است.

روزنامه انگلیسی زبان «نیشن"; چاپ پاکستان در شماره اخیر خود نوشت: تهران ناخشنودی خود را به اسلام‌آباد در خصوص گسیل نظامیان پاکستانی به بحرین برای سرکوب شیعیان طرفدار دموکراسی با کمک دولت عربستان سعودی، ابلاغ کرده است. این منبع افزوده است: سازمان خدمات امنیتی «فوجی"; که توسط بنیاد فوجی (وابسته به ارتش پاکستان) اداره می‌شود در حال حاضر مشغول استخدام هزاران نفر پرسنل نظامی بازنشسته از نیروهای مسلح پاکستان با شرایط جنگی است که در منطقه خاورمیانه به ویژه در بحرین و عربستان سعودی به اشتغال در خواهند آمد. این منبع نوشته است که وزیر امور خارجه ایران به پاکستان هشدار داده است که در صورت متوقف نشدن روند استخدام از سوی اسلام‌آباد، این امر عواقب سوء جدی در روابط دیپلماتیک بین تهران و اسلام‌آباد خواهد داشت.

نیشن به نقل از منابع آگاه دیپلماتیک آورده است: کاردار موقت پاکستان در تهران اخیراً به محل وزارت امور خارجه ایران احضار و ملاحظات جدی ایران نسبت به استخدام هزاران نفر از اتباع پاکستانی در نیروهای مسلح و پلیس بحرین به وی ابلاغ شده است.

این روزنامه پرتیراژ پاکستانی در پایان تصریح کرده است که به نظر می‌رسد که تصمیم گیرندگان در اسلام‌آباد این اخطار ایرانی را نادیده گرفته‌اند. بنا بر گفته یک مقام ارشد بنیاد فوجی، این کار تازگی ندارد و از حدود 50 سال پیش ادامه داشته است.

در همین حال «تهمینه جنجوا";، سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در پاسخ به سؤالی در مورد اعتراض ایران به پاکستان در مورد دخالت نظامیان سابق پاکستان در سرکوب مردم بحرین، گفت: ما دارای روابط بسیار حسنه با ایران هستیم. ما تمامی مسایل را در یک محیط بسیار دوستانه مورد بحث قرار می‌دهیم. از سویی، بان‌کی‌مون در دیدار خود با «شیخ خالد بن احمد آل خلیفه"; وزیر امور خارجه بحرین در حاشیه برگزاری اولین نشست گروه تماس بین‌المللی درباره لیبی در شهر «دوحه"; قطر، خواهان گفت‌وگوی فراگیر با تمامی طرف‌های ذیربط در بحرین در نزدیک‌ترین زمان ممکن شد.

وی همچنین از دولت بحرین خواست تا تیراندازی به تظاهرات‌کنندگان در این کشور را متوقف کند.

دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد: مردم حق دارند که نظام خود را انتخاب کنند. بان‌کی‌مون همچنین خواهان بالاترین میزان خویشتنداری و احتیاط در برخورد با حوادث بحرین و افزایش آزادی‌ها و اصلاحات دموکراتیک در این کشور شد. خبر دیگر این که، یک منبع مطلع از بحرین خبر داد، با تداوم کشتار مردم توسط نیروهای اشغالگر در نقاط مختلف بحرین، یک گروه که خود را «منتقمون اللوئو"; نامیده، تهدید کرده است منافع آمریکا، عربستان و امارات را مورد هدف قرار خواهد داد.

این منبع نزدیک به دستگاه دیپلماسی بحرین گفت: تاکنون هویت این گروه آشکار نشده اما مقام‌های ارشد امنیتی بحرین این تهدید را جدی گرفته‌اند، هرچند که از بیم عقب‌نشینی اشغالگران از خاک بحرین تاکنون از افشای موضوع خودداری کرده‌اند.

از طرفی، پزشکان بدون مرز با صدور بیانیه‌ای از تعرض نیروهای پلیس بحرین به مجروحان درگیری‌ها در این کشور و ضرب و شتم آنان خبر دادند.

در بیانیه این سازمان آمده است: هم‌اینک بیمارستان‌های بحرین به محلی برای شناسایی افراد مجروح درگیری‌های اخیر میان تظاهرکنندگان و نیروها و نظامیان طرفدار دولت این کشور تبدیل و حتی مشاهده شده است که نیروهای پلیس با به دست آوردن مجروحان بر محل زخم آنان ضربه‌های شدید وارد کرده‌اند. این سازمان می‌افزاید: بیمارستان‌های بحرین به محلی برای شناسایی مجروحان درگیری‌ها از سوی نیروهای پلیس و امنیتی بحرین تبدیل شده است. از دیگر سو، در پی سرکوب اعتراضات مردمی و نقض حقوق بشر و ممانعت از اطلاع‌رسانی رخداد‌های داخلی توسط رسانه‌های بین‌المللی از سوی مقامات بحرینی، دولت این کشور از فعالیت خبری تیم سی.ان.ان در این کشور ممانعت به عمل آورد و اعضای آمریکایی آن را با تهدید سلاح سنگین بازداشت کرد.

شبکه تلویزیونی سی.ان.ان گزارش داد، مقامات بحرینی بدون توجه به ارائه گذرنامه‌های آمریکایی - با تأکید بر این موضوع که بحرین نزدیک‌ترین متحد آمریکا است، به کارت شناسایی این شبکه خبری، در یکی از روستاهای شیعه‌نشین اهمیتی ندادند و با سلاح‌های سنگین تیم خبری این شبکه را محاصره و بازداشت کردند.

در این حال، تجمع‌کنندگان در برلین، پایتخت آلمان با محکوم کردن ورود نظامیان عربستان سعودی به بحرین و مشارکت در سرکوب مردم این کشور، خواستار خروج این نیروهای اشغالگر از بحرین شدند. تجمع‌کنندگان در حالی که پرچم‌های بحرین را در دست داشتند، فریاد آزادی برای مردم بحرین و اشغالگران از بحرین خارج شوید، سر می‌دادند. تجمع‌کنندگان که جمعی از عرب‌ها و مسلمانان مقیم آلمان بودند، سرکوب خشونت‌بار معترضان بحرینی را محکوم کردند.